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Notatark 
 
 

Uddybning af Ishøj Karateklubs atleter fra Bo Pedersen 
 
Ishøj karateklubs mål er at skabe seniorresultater til Premier League, NM, EM og VM. En 
del af vores udviklingsstrategi og fødekæde til senior elite går at U18 træner sammen med 
seniorerne. Takket være denne strategi er vi kommet rimelig godt igennem Coronatiden og 
den naturlige afgang af seniorer. I det følgende er beskrevet Ishøj karateklubs udøvere 
som er en del af klubbens elitesatsning og strategi er alle udøvere, som tilhører eliten af 
dansk karate i deres respektive alder, køn og vægtklasse under Dansk Idrætsforbund. 
 
Klubben har én eliteatlet, Caroline Alberg, men har et stort elitemiljø, hvor talenter opnår 
resultater på højt niveau. Disse er uddybet her.  
 
Seniorer (+18 år): 
Caroline Alberg - tilknyttet det Danske landshold og er Team Danmark elite atlet (atlet som 
vi søger direkte på) (individuel sølv DM 2022 + sølv hold DM) (Atlet som er del af klubbens 
elitesatsning) 
 
Sofial Tsouti - kæmper om plads på det Græske landshold.(atlet som er del af vores elite 
miljø) (individuel bronze DM 2022 + sølv hold DM) (Atlet som er del af klubbens elitesats-
ning) 
 
Ferhat Akbulut - Tidligere landsholdskæmper (atlet som er del af vores elite miljø) 
 
Katrine Lionett Pedersen - Tidligere landsholskæmper og Team Danmark elite atlet. (atlet 
som er del af vores elite miljø) 
 
U-18 
Talentcenterudøverer (Dansk Karateforbund): 

 Mathilde Nielsen (atlet som er del af vores elite miljø) / deltog ikke ved DM 2022 
grundet skade. 

 Nicoline har repræsenteret det danske landshold ved de nordiske mesterskaber 
og vandt Bronze og tilhører således den danske elite i sin alder og kategori. (in-
dividuel bronze DM 2022) 

 Nathalie Poulsen har vundet guld til kategori 4 stævner / det højeste niveau af in-
ternationale stævner foruden EM og VM jf.b Dansk karateforbunds rangering. 

 Tiara Santos har repræsenteret det danske landshold ved de nordiske mester-
skaber, blev nr. fem og tilhører således den danske elite i sin alder og kategori.                         
(individuel guld DM 2022) (Atlet som er del af klubbens elitesatsning) 
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Camilla Alberg har vundet bronze ved kategori 4 stævne  (individuel guld DM 2022) og til-
hører således den danske elite i sin alder og kategori.  (Atlet som er del af klubbens elite-
satsning) 
 
Bilal Asad (individuel sølv DM 2022) (atlet som er del af vores elite miljø) Aspirerer til at bli-
ve en del af klubbens satsning. 
 
Sarah Stasiak (individuel sølv DM 2022) (atlet som er del af vores elite miljø) Aspirerer til at 
blive en del af klubbens satsning. 
 
 
 
 


